СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14.02.2019 № 43/9

О заслушивании отчёта о работе

Государственного бюджетного

учреждения города Москвы Центр

социального обслуживания

«Московский» с населением в 2018

году

Заслушав отчёт о работе Государственного бюджетного учреждения

города Москвы Центр социального обслуживания «Московский» с

населением в 2018 году,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчёт о работе Государственного

бюджетного учреждения города Москвы Центр социального обслуживания

«Московский» с населением в 2018 году.

2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов